



PAVÉ MULTI-CÉRÉALES

3 + 1 OFFERT

= 2,30€
poids 500 g (4,60€/kg) pièce

= 6,90€
(3,45€/kg)



PAVÉ DE CAMPAGNE

3 + 1 OFFERT

= 2,30€
poids 500 g (4,60€/kg) pièce

= 6,90€
(3,45€/kg)



PAIN AU LAIT

3 + 1 OFFERT

= 1€
pièce

= 3€
les 4



PAIN HAMBURGER

pain pétri et cuit sur place dans notre fournil

3 + 1 OFFERT

= 0,80€
pièce

= 2,40€
les 4



MOITIÉ DE PIZZA 40 cm



= 5,20€



CRÊPE = 1,10€
pièce

= 6,60€
6 achetées = 1 offerte

= 11€
10 achetées = 2 offertes



CRÊPE au
nutella

= 2,50€



BRETZEL

3 + 1 OFFERT

= 1,90€
pièce

= 5,70€
les 4



PAIN D'ÉPEAUTRE

3 + 1 OFFERT

= 2,30€
poids 300 g (7,67€/kg) pièce

= 6,90€
(5,75€/kg)



MINI VIENNOISERIE

= 0,60€
pièce

= 5€
les 10

= 8,80€
les 20



ENTREMET

= 23,90€

6/8 personnes



3 BAGUETTES
ACHETÉES

= 2 OFFERTES



3 PIZZAS 18 cm
ACHETÉES

= 2 OFFERTES



FORMULE GOURMANDE

1 SALÉ GOURMAND

+ 1 BOISSON* 33 cl

+ 1 DESSERT

*50 cl : + 0,50€

= 9,80€



SALADE

= 6,90€
pièce



BURGER CHAUD

= 6,40€
pièce